
CARTA DE I  V IN I

R ISTOR ANTE  E  P IZ ZER IA
MONTESPERTOL I



Champagne

Bianchi

Champagne Perle Noir Extra Brut Pinot Noir
Champagne Dechannes - Bio

Champagne Blanc de Blancs Brut Zero Dosage 
B. Petrois - Bio

Champagne Grand Cru Blanc de Blancs 
“Particules Crayeuses” Extra Brut  
Waris Larmandier 

Champagne Oeil de Perdrix Rose Brut 
Jean Vesselle

75,00 euro

83,00 euro

90,00 euro

Muscadet Le Seigneur  
Domain Le Fay D’Homme (Loira) - Bio 

33,00 euro

Rossi
Morgon Aoc – G. Descombes (Borgogna) - Bio

Petrosus Pinot Noir Igp - Yvan Bernard (Auvergne) - Bio

Vdf Rouge Cuvee Cab Cabernet Franc - 
Thibaut Henrion (Loira) - Bio

Bourgogne Rouge Aux Seurrets (Pinot Noir) - Clos du Moulin 

49,00 euro

38,00 euro
8,00 euro

44,00 euro

59,00 euro

FRANCIA

75,00 euro



Le bollicine

Franciacorta Brut - Santus 

Franciacorta Saten Millesimato - Santus

Franciacorta Rose’Zero - Santus 

Franciacorta Blanc de Blancs Nature - Cavalleri

Franciacorta Saten millesimato - Cavalleri - Bio

Prosecco Valdobbiadene Superiore Doc Brut - Daldin 

Inkino Brut Riserva - Trento Doc - Maso dei Chini 

I’mbolla Pinot Nero Brut Nature - Quadrivium - Bio

On the Moon - Bombino Frizzante IGT Puglia  
Tenuta Demaio - Bio

Achab - vino frizzante rosato metodo ancestrale  
Corti Cugini 

Gardien de Bulles - Domaine de la Chaise - Bio

Cremant de Limoux - La rose n7 brut - Domaine J.Lauren

Rosati

Illario rosato della Maremma Doc - Fattoria di Magliano

Cerasuolo d’Abruzzo Doc - Valle Reale

Nero di Troia rosato - Igp Puglia
Tenuta Demaio - Bio

  

55,00 euro

55,00 euro

55,00 euro

55,00 euro

19,00 euro

17,00 euro

18,00 euro

28,00 euro

28,00 euro

23,00 euro

33,00 euro

35,00 euro

35,00 euro

6,00 euro

7,00 euro

5,00 euro

5,50 euro

18,00 euro 5,50 euro

50,00 euro



Bianchi

Alto Adige

Gewurztraminer Festival Alto Adige Doc 
Cantina Merano

Sauvignon Festival Alto Adige Doc 
Cantina Merano

Voglar Sauvignon Alto Adige Doc
Peter Dipoli

Muller Thurgau Festival Alto Adige Doc 
Cantina Merano

Chardonnay Festival Alto Adige Doc 
Cantina Merano

Riesling Graf Alto Adige Doc
Cantina Merano

Friuli Venezia Giulia

“A Tessa" Ribolla Gialla - I Clivi - Bio

“San Pietro” Friulano Colli Orientali Dop - I Clivi - Bio

Veneto

La Broia - Soave - Roccolo Grassi

“Naked” Garganega - Garganuda - Bio

21,00 euro

24,00 euro

22,00 euro

22,00 euro

26,00 euro

26,00 euro

20,00 euro

36,00 euro

17,50 euro

18,00 euro

5,50 euro

5,50 euro

6,00 euro



Toscana

Chiaro - Tommaso Cei - Bio 

Pagliatura Vermentino della Maremma Doc - Bio
Fattoria di Magliano

Vernaccia San Gimignano Doc - Bio
Tenuta le Calcinaie

“Borgeri” Bolgheri Bianco - Meletti Cavallari

Mola - Elba Bianco - Casa degli Aiali

Marche 

“Saltatempo” Verdicchio - La Marca San Michele - Bio

Campania

“Insania” Falanghina Irpinia Doc - Cantina Bambinuto

Greco di Tufo Docg - Cantina Bambinuto

Puglia

Tormaresca Chardonnay Igt - Masseria Maime

Sardegna

Donnikalia - Vermentino di Sardegna Doc  
Ferruccio Deiana

Sicilia

Grillo dei Respiri Sicilia Doc - Baglio Oro

“Guarì” Inzolia Igt - Baglio Oro

15,50 euro

19,00 euro

19,00 euro

19,00 euro

19,00 euro

18,00 euro

19,00 euro

26,00 euro

22,00 euro

22,00 euro

23,00 euro

25,00 euro

6,00 euro

6,00 euro



Rossi
Alto Adige

Pinot Nero festival Alto Adige Doc  
Cantina Merano

Pinot Nero Filari di Mazzon Alto Adige Doc 
Ferruccio Carlotto

Piemonte

Langhe Nebbiolo Doc - Fratelli Barale

Barolo Docg - Fratelli Barale

Barbera d’Alba Doc - Matteo Correggia

Friuli Venezia Giulia

Cabernet Franc Colli Orientali Doc - I Clivi

Veneto

Valpolicella Superiore Doc - Roccolo Grassi

Amarone della Valpolicella Docg - Roccolo Grassi

Valpolicella Doc - Garganuda - Bio

Puglia

Negroamaro Salento Igp - Feudi Salentini 125

Sicilia

Etna Rosso Doc - Graci 

20,00 euro

42,00 euro

20,00 euro

28,00 euro

130,00 euro

50,00 euro

6,50 euro

25,00 euro

29,00 euro

43,00 euro

25,00 euro

65,00 euro

6,00 euro

6,00 euro



Toscana

Rugante - Tommaso Cei - Bio

Chianti Montalbano Docg - Tenuta Cantagallo

Chianti Montalbano Riserva Docg - Tenuta Cantagallo

Chianti Classico Docg - Poggerino

“Argenina” Chianti Classico Docg Gran Selezione 
Podere il Palazzino

Chianti Classico Riserva Villa Antinori - Antinori

Botrosecco - Fattoria le Mortelle Antinori

Foglia Tonda Igt - Dalle nostre mani - Bio

“Heba” Morellino di Scansano Docg 
Fattoria di Magliano - Bio

Carmignano Docg - Tenuta le Farnete

“Borgeri” Bolgheri Rosso - Meletti Cavallari

Pergolaia Igt - Cantina Caiarossa

Casa e Chiesa Merlot colline lucchesi Doc 
Tenuta Lanzini

Rosso di Montalcino Doc - Caprili

Brunello di Montalcino Docg - Caprili

Tignanello - Antinori

15,50 euro

18,00 euro

22,00 euro

30,00 euro

30,00 euro

32,00 euro

26,00 euro

26,00 euro

75,00 euro

110,00 euro

23,00 euro

22,00 euro

19,00 euro

34,00 euro

18,00 euro

38,00 euro

5,50 euro

5,50 euro




